МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

31 июля 2023 г. Москва № 5640

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 6 от 31 июля

2023г), личных заявлений, договоров об оказании платных образовательных

услуг      п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс очной формы обучения

для получения образования по основной образовательной программе высшего

образования (бакалавриат) по направлению подготовки 40.03.01

"Юриспруденция" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических и

юридических лиц, по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний в Институт

и филиалы лиц согласно спискам, указанным в приложениях № 1-7

Ректор   Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к приказу от 31 июля 2023 г. № 5640

Список лиц, зачисленных в институт на 1 курс очной   формы обучения по основной образовательной программе

высшего образования на направление подготовки 40.03.01    «Юриспруденция» в Одинцовский филиал Международного

юридического института на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, финансируемых за счет

физических и юридических лиц по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний

№

п/

п

СНИЛС/Индивидуальны

й код

Обществознани

е

Основ

ы права

Истори

я

История

государств

а и права

России

Иностранны

й язык

Иностранный

язык в сфере

юриспруденци

и

Русски

й язык

Индивидуальны

е достижения

Конкурсны

е баллы

Основание

зачисления

1 141-435-403 21 66  74    61  201 по

результата

м конкурса

2 201-566-227 25 55  66    75  196 по

результата

м конкурса

3 164-246-121 48 55  64    60  179 по

результата

м конкурса

4 113-037-988 31  60  61   50  171 по

результата

м конкурса

5 139-939-592 34 51  49    63  163 по

результата

м конкурса

7 209-345-356 63 59  42    58  159 по

результата

м конкурса

8 194-034-368 68 53  53    52  158 по

результата

м конкурса

9 164-929-323 00 60  40    46  146 по

результата

м конкурса

10 219-653-370 84 48  47    47  142 по

результата

м конкурса

11 138-189-257 93 48  38    51  137 по

результата

м конкурса

		2023-07-31T22:50:24+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"